W ramach zarządzania gotówką w Grupie Kapitałowej PGF S.A. spółki zależne : Cefarm - Lublin S.A.

i Cefarm Kraków S.A nabywały krótkoterminowe obligacje wyemitowane przez PGF S.A. Na dzień bilansowy
jedynie spółka zależna Kraków S.A. posiadała obligacje PGF S.A. o łącznej wartości 33,9 mln zł.  Transakcje te
były dokonywane na warunkach rynkowych.

Ponadto w okresie objętym raportem PGF S.A. oraz jednostki od niego zależne nie zawierały transakcji

z podmiotami powiązanymi, których wartość przekracza 500 tys. EURO, poza typowymi i rutynowymi
transakcjami w ramach Grupy Kapitałowej zawieranych na warunkach rynkowych, których charakter i warunki
wynikają z bieżącej działalności operacyjnej.

Różnice w prognozie i zrealizowanych wynikach

Prognoza wyniku Grupy za 2007 rok nie była publikowana.

Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w
ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu PGF SA na dzień 31.12.2007 r (według informacji
posiadanych przez Spółkę ) przedstawia poniższe zestawienie

LP.
Nazwa podmiotu posiadającego

pow. 5% głosów na WZA

Liczba
posiadanych

akcji

Udział w
kapitale

akcyjnym (%) Liczba głosów

Udział
głosów na
WZA(%)

1   Jacek Szwajcowski 1 275 312 10,13% 5 942 112 30,19%
2 Zbigniew Molenda 681 550 5,41% 3 014 750 15,32%

3
Juliusz Baer Investment
Management LLC 1 111 869 8,83% 1 111 869 5,65%

4 ING NN Polska OFE 989 001 7,85% 989 001 5,02%
5 KIPF Sp. z o.o. 919 887 7,31% 919 887 4,67%

*Jedynymi udziałowcami KIPF Sp. z o.o. są Pan Jacek Szwajcowski i Pan Zbigniew Molenda. Z tego powodu
spółka została zaprezentowana w zestawieniu, pomimo że posiada poniżej 5% głosów na WZA.

Umowy w wyniku, których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez
dotychczasowych akcjonariuszy i obligatariuszy

Nie występują umowy o takim charakterze.

Wskazania posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne w
stosunku do emitenta wraz ze wskazaniem tych uprawnień.

Na dzień 31.12.2007 r. Jacek Szwajcowki, Zbigniew Molenda i Ignacy Przystalski   posiadali łącznie  1.773.300